
 Pardubice 11. 10. 2015  Zpracoval: B.Šiška 

 

Utkání Svitavy A – Dobruška B odloženo na 17.10. na žádost hostujícího celku. Rybník vyhrává 
v Pardubicích, a tak jako jediný hostující celek si odváží cenné body.  A ještě malá poznámka. Pokud 
budete mít nějaké požadavky týkající se organizace přeboru (odložení či předehraní zápasu apod.), 
posílejte je současně po telefonickém dotazu na můj email, ať je vše potvrzeno písemně. 

Výsledky 3. kola: 

 

SKPK Hradec Králové B -  KK Zálabák Smiřice B 12:4 2731-2519   07.10. 

SK Solnice A -  KK Zálabák Smiřice A 12:4 2479-2411   09.10. 

KK Dobruška A -  TJ Start Rychnov n/K C 16:0 2457-2243   09.10. 

TJ Loko Č. Třebová B -  KK Vysoké Mýto B 14:2 2826-2730   09.10. 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Sokol Rybník B 6:10 2387-2405   09.10. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 3 3 0 0 44:4 2488 6 
 2. TJ Loko Č. Třebová B 3 3 0 0 36:12 2579 6 
 3. SK Solnice A 3 3 0 0 36:12 2576 6 
 4. KK Zálabák Smiřice A 3 2 0 1 33:15 2599 4 
 5. SKPK Hradec Králové B 3 2 0 1 22:26 2568 4 
 6. SK SC Svitavy-Lány A 2 1 0 1 16:16 2482 2 
 7. TJ Tesla Pardubice B 3 1 0 2 22:26 2513 2 
 8. TJ Sokol Rybník B 3 1 0 2 18:30 2302 2 
 9. KK Vysoké Mýto B 3 1 0 2 16:32 2540 2 
10. KK Dobruška B 2 0 0 2 8:24 2344 0 
11. KK Zálabák Smiřice B 3 0 0 3 11:37 2521 0 
12. TJ Start Rychnov n/K C 3 0 0 3 10:38 2459 0 
 
 

 SKPK Hradec Králové B 2731 12:4 2519 KK Zálabák Smiřice B 

 PROKOP Jiří 487 2:0 361 PROKOP Václav 
 PARDUBSKÝ Josef 452 0:2 472 JANEČEK Michal 
 TREJTNAR Bohuslav 462 2:0 433 VRABEC Roman 
 MACHAČ Jiří 422 0:2 438 NOVOTNÝ Václav 
 BERÁNEK František 416 2:0 415 NOSEK Stanislav 
 GÜTLER Jaroslav 492 2:0 400 HAŽVA Jaroslav 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
Středeční utkání mezi rivaly přeboru vyznělo tentokrát jednoznačně pro domácí tým, i když hosté přeci 
jen 2x bodovali, nicméně s rozdílem 212 v kuželkách. V první rundě si proti sobě zahráli Prokopovi (Jirka 
a Vašek), vedle pak bývalý náš hráč Michal Janeček s Joskou Pardubským. V souboji Prokopů to 
dopadlo jednoznačně pro Jirku, který Vaškovi nadělil 126 klacků (487:361). Ale Michal vedle si poradil 
s Joskou, když si vzpomněl na staré časy a v zápasech nastupoval vždy na drahách 3-4. Do půlky 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 2 

vyrovnaný souboj – 224:225, ale po výměně drah Michal přidal v dorážce a bral pro hosty první body 
(472:452). Druhá runda, Boban proti Romanu Vrabcovi, Jirka proti Vaškovi Novotnému. Boban 
neponechal nic náhodě, a dobrým výkonem udolal Romana (462:433), ačkoli to byl po dlouhé době jeho 
start na drahách 1-2.  Jirka vedle ale nestačil na rozjetého Václava, který si v půlce udělal náskok 24 
kuželek a ten si uhlídal. Bral další dva pomocné body pro hosty za vítězství 438:422. Na body 
vyrovnáno, ale na kuželky přeci jen pro domácí slušný náskok 119 kuželek. V poslední rundě se střetli 
na drahách 1-2 kapitáni, náš Franta a Standa Nosek, vedle si to rozdali Jardové, Jarda Gütler a Jarda 
Hažva st. A jak už to bývá, většinou, když se proti sobě postaví kapitáni, je to zápas o každou kuželku až 
do posledního hodu. A tak tomu bylo i tady. Před posledním hodem našeho kapitána stav 415:415 a 
vzadu se proti Frantovi tetelí jedna kuželka. Všechno to ztichlo a čekalo se, co s tím Franta udělá. 
Soustředěný poslední hod znamenal body pro domácího kapitána za výkon 416:415. Vedle si náš Jarda 
po špatném výkonu z předešlého dne chtěl spravit náladu, a tak se do druhého Jardy pustil hned od 
začátku. A bylo z toho vítězství s krásným číslem – 492 kuželek, i když opět nedosáhl na pětistovku. 
492:400 byl konečný stav na jejich panelech, což znamenalo vítězství nás, domácí 12:4, na kuželky 
2731:2519 a kupodivu jsme tentokrát ani moc nepřispěli do kasičky za újezdy (23 proti 47 hostí). jipr 
 

 SK Solnice A 2479 12:4 2411 KK Zálabák Smiřice A 

 KROBOT Michal 430 2:0 374 JOSEF Karel 
 KUMŠTOVÁ Andrea 410 2:0 390 URGELA Radek 
 BALOUS Václav 401 0:2 421 HANZLÍČEK David 
 DYMÁK Pavel 423 2:0 395 MOCHAN Jiří 
 HRUBÝ Milan (*) 384 0:2 403 VOKŘÁL Jiří 
 PÍČ Pavel 431 2:0 428 KAMENICKÝ Martin 
 
střídání: od 51. hodu: HRUBÝ Milan + SONNEVEND Vladimír 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 21 
utkání trvalo: 4:15 
Očekávaný souboj "Titánů" začala lépe Solnice, když využila rozpačitého začátku hostí. V další části 
zápasu vyrovnané souboje. V bouřlivé, ale přátelské atmosféře, si Solnice  pohlídala vítězství. První 
mistrovský zápas Andrei Kumštové za A tým SK Solnice. Pěkným výkonem a 2 body přispěla k 
celkovému vítězství. Gratulujeme a přejeme mnoho další úspěchů..Rohu Zdar! Milan Hrubý  
 

 KK Dobruška A 2457 16:0 2243 TJ Start Rychnov n/K C 

 SLAVÍK Jiří 422 2:0 419 DŘEVECKÝ Milan 
 PETERA Josef 364 2:0 343 KUCHAŘ Vladislav 
 ČERNÝ Jaroslav 417 2:0 388 KRSEK Oldřich 
 VÁCLAVEK Roman 415 2:0 379 MORAVCOVÁ Věra 
 JANDA Ivo 411 2:0 367 SÝKOROVÁ Ilona 
 KRÁLÍČEK Jan 428 2:0 347 KEJZLAR Jaroslav 
 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 3 

 TJ Loko Č. Třebová B 2826 14:2 2730 KK Vysoké Mýto B 

 KMONÍČEK Jan 459 2:0 432 JOHAN Marek 
 HETYCH  jiří 472 2:0 446 BARTHELDI Leoš 
 HOLCOVÁ Alena 437 0:2 501 CHLEBOUN Jan 
 KOVÁŘ Martin 486 2:0 436 LEDAJAKS Marek 
 STEJSKAL Rudolf 505 2:0 452 PERCHLÍK Václav 
 BERAN Ladislav 467 2:0 463 DOLEŽAL Pavel 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 9 
utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2387 6:10 2405 TJ Sokol Rybník B 

 SYNEK Luboš 412 2:0 369 PUSTAJ Milan 
 NOVÁKOVÁ Martina 372 0:2 419 NOVOTNÝ Marcel 
 VESELÝ Oldřich 417 2:0 404 VEJDA Martin 
 NOVÁK Milan 389 0:2 428 ČÍŽ Zdeněk 
 BULISOVÁ Jana 382 0:2 395 SUCHÝ Jan 
 HUBÁČEK Oldřich 415 2:0 390 EZR Vlastimil 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:45 
 

Starty náhradníků: 

2. start: NOVOTNÝ Marcel (Rybník, 21806) 

1. start: JOHAN Marek (V. Mýto, 24289), KUMŠTOVÁ Andrea (Solnice, 21914) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 475,0 319,8 155,3 1,5 2 / 2 (532) 
 2. JANEČEK Michal Smiřice B 465,5 304,5 161,0 5,0 2 / 2 (472) 
 3. HANZLÍČEK David Smiřice A 461,0 313,3 147,8 2,8 2 / 2 (521) 
 4. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 457,0 299,0 158,0 2,5 2 / 2 (486) 
 5. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 456,5 308,0 148,5 4,8 2 / 2 (492) 
 6. STEJSKAL Rudolf Č. Třebová B 450,8 305,0 145,8 2,5 2 / 2 (505) 
 7. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 448,7 307,7 141,0 5,3 3 / 3 (472) 
 8. DYMÁK Pavel Solnice A 446,5 300,0 146,5 3,3 2 / 2 (470) 
 9. PÍČ Pavel Solnice A 442,5 293,0 149,5 3,0 2 / 2 (454) 
 10. PROKOP Jiří H. Králové B 440,3 293,5 146,8 4,0 2 / 2 (487) 
 11. RUS Petr Svitavy A 440,0 291,0 149,0 4,5 2 / 2 (451) 
 12. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 440,0 296,5 143,5 5,8 2 / 2 (454) 
 13. NOVÁK Milan Pardubice B 436,3 295,3 141,0 6,3 3 / 3 (491) 
 14. VESELÝ Oldřich Pardubice B 436,3 297,0 139,3 8,3 3 / 3 (478) 
 15. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 435,3 291,7 143,7 6,7 3 / 3 (501) 
 16. KROBOT  michal Solnice A 434,8 290,3 144,5 6,0 2 / 2 (437) 
 17. KRSEK Oldřich Rychnov C 433,3 287,3 146,0 4,0 3 / 3 (468) 
 18. DŘEVECKÝ Milan Rychnov C 433,0 304,5 128,5 9,0 2 / 3 (447) 
 19. VRABEC Roman Smiřice B 432,8 303,5 129,3 5,5 2 / 2 (439) 
 20. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 430,7 304,7 126,0 6,3 3 / 3 (446) 
 21. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 430,0 293,0 137,0 3,3 3 / 3 (452) 
 22. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 429,0 309,8 119,3 11,5 2 / 2 (479) 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 4 

 23. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 428,0 306,0 122,0 7,0 2 / 2 (459) 
 24. BALOUS Václav Solnice A 427,5 300,0 127,5 7,0 2 / 2 (451) 
 25. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 427,3 294,0 133,3 5,0 3 / 3 (463) 
 26. SONNEVEND Vladimír Solnice A 426,5 287,5 139,0 3,0 2 / 2 (436) 
 27. MOCHAN Jiří Smiřice A 426,0 296,3 129,8 6,8 2 / 2 (477) 
 28. HRUBÝ Milan Solnice A 425,0 297,0 128,0 5,5 2 / 2 (438) 
 29. SLAVÍK Jiří Dobruška A 423,7 278,0 145,7 1,0 1 / 1 (425) 
 30. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 423,7 291,7 132,0 3,0 1 / 1 (439) 
 31. URGELA Radek Smiřice A 423,5 292,5 131,0 7,8 2 / 2 (458) 
 32. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 422,7 281,3 141,3 2,3 1 / 1 (430) 
 33. JANDA Ivo Dobruška A 421,0 288,7 132,3 4,3 1 / 1 (429) 
 34. HETYCH  jiří Č. Třebová B 420,3 295,5 124,8 6,5 2 / 2 (472) 
 35. MACHAČ Jiří H. Králové B 419,8 292,0 127,8 8,8 2 / 2 (422) 
 36. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 419,3 295,5 123,8 8,5 2 / 2 (462) 
 37. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 418,0 287,3 130,7 5,0 1 / 1 (444) 
 38. HANUŠ Jiří Svitavy A 417,5 296,5 121,0 9,5 2 / 2 (449) 
 39. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 415,0 282,8 132,3 5,3 2 / 2 (465) 
 40. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 414,5 291,5 123,0 7,0 2 / 2 (423) 
 41. JOSEF Karel Smiřice A 413,3 289,8 123,5 9,8 2 / 2 (459) 
 42. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 413,0 288,7 124,3 5,0 3 / 3 (437) 
 43. UHERKA Emil Svitavy A 411,5 283,0 128,5 4,0 2 / 2 (443) 
 44. BERÁNEK František H. Králové B 411,0 290,5 120,5 10,0 2 / 2 (416) 
 45. NOVOTNÝ Marcel Rybník B 410,0 278,0 132,0 5,0 2 / 3 (419) 
 46. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 408,8 285,5 123,3 6,8 2 / 2 (452) 
 47. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 408,3 280,0 128,3 6,7 3 / 3 (436) 
 48. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 407,5 282,0 125,5 7,5 2 / 2 (424) 
 49. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 407,0 271,0 136,0 6,5 2 / 3 (447) 
 50. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 406,7 290,0 116,7 9,7 3 / 3 (436) 
 51. NOSEK Stanislav Smiřice B 402,5 284,5 118,0 9,0 2 / 2 (415) 
 52. BULISOVÁ Jana Pardubice B 401,5 281,5 120,0 6,5 2 / 3 (421) 
 53. NOVÁK Milan Svitavy A 400,0 279,5 120,5 10,0 2 / 2 (401) 
 54. KUPKA Josef Dobruška B 399,0 280,5 118,5 7,0 2 / 2 (421) 
 55. RUS Jiří Svitavy A 398,5 281,5 117,0 7,0 2 / 2 (403) 
 56. SYNEK Luboš Pardubice B 398,5 288,5 110,0 11,0 2 / 3 (412) 
 57. DĚKAN Martin Dobruška B 398,0 286,0 112,0 7,0 2 / 2 (401) 
 58. BERAN Ladislav Č. Třebová B 396,8 280,0 116,8 10,5 2 / 2 (467) 
 59. SUCHÝ Jan Rybník B 396,3 272,3 124,0 7,7 3 / 3 (408) 
 60. VEJDA Martin Rybník B 393,7 273,3 120,3 6,3 3 / 3 (409) 
 61. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 387,7 269,0 118,7 9,0 3 / 3 (428) 
 62. BALCAR Michal Dobruška B 387,5 275,0 112,5 8,5 2 / 2 (388) 
 63. PROKOP Václav Smiřice B 385,0 275,8 109,3 8,3 2 / 2 (415) 
 64. EZR Vlastimil Rybník B 384,7 275,0 109,7 10,0 3 / 3 (418) 
 65. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 382,0 279,5 102,5 12,0 2 / 3 (421) 
 66. PETERA Josef Dobruška A 378,7 261,3 117,3 8,3 1 / 1 (399) 
 67. BRANDEJS Petr Dobruška B 376,5 275,5 101,0 8,5 2 / 2 (380) 
 68. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 371,0 262,5 108,5 11,0 2 / 3 (395) 
 69. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 368,0 284,0 84,0 16,0 2 / 3 (382) 
 70. PUSTAJ Milan Rybník B 354,7 256,3 98,3 14,7 3 / 3 (369) 
  ŠOLC Martin H. Králové B 464,0 319,0 145,0 6,0 1 / 2 (464) 
  ZEMAN Jan Rychnov C 457,0 322,0 135,0 4,0 1 / 3 (457) 
  MARKL  zdeněk Č. Třebová B 455,0 298,0 157,0 4,0 1 / 2 (455) 
  IVAN Martin Smiřice A 445,0 319,0 126,0 8,0 1 / 2 (445) 
  HOLCOVÁ Alena Č. Třebová B 437,0 306,0 131,0 8,0 1 / 2 (437) 
  JOHAN Marek V. Mýto B 432,0 301,0 131,0 11,0 1 / 3 (432) 
  STANČÍK Matěj Rychnov C 432,0 308,0 124,0 6,0 1 / 3 (432) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 410,0 276,0 134,0 2,0 1 / 2 (410) 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 5 

  FRINTA Jiří Dobruška B 404,0 266,0 138,0 3,0 1 / 2 (404) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 403,0 269,0 134,0 3,0 1 / 3 (403) 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 396,0 265,0 131,0 5,0 1 / 2 (396) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 390,0 276,0 114,0 8,0 1 / 3 (390) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 376,0 277,0 99,0 12,0 1 / 2 (376) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 356,0 245,5 110,5 10,0 1 / 2 (369) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 346,0 254,0 92,0 11,0 1 / 2 (346) 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník B 334,0 257,0 77,0 17,0 1 / 3 (334) 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

17.10.15 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány A - KK Dobruška B 

4. kolo 

14.10.15 st 17:00 SKPK Hradec Králové B  - SK Solnice A 
15.10.15 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - TJ Sokol Rybník B 
16.10.15 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - TJ Tesla Pardubice B 
16.10.15 pá 17:00 KK Dobruška B  - TJ Loko Č. Třebová B 
16.10.15 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SK SC Svitavy-Lány A 
16.10.15 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - KK Dobruška A 

 


